

Pedido No. IV4000136

Fecha de creación : 16.01.28/07:53:00

Fecha de entrega : 16.02.07/07:53:00

Atención :

Proyecto : FJIV45077

Centro de Costo : OBRA JALISCO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ART. 42 2º PARRAFO

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003924: CONSTRUCTORA PECRU SA DE CV
PTO GUAYMAS 620
GUADALUPANA TLAQUEPAQUE JAL.
45590 MEXICO 33 36060060
Domicilio de Entrega: Jalisco
MEXICO

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO EN CALLES ESTABLECIENDO REFERENCIAS, EJES Y/O MOJONERAS, TRAZOS CON PINTURA, ESTACADO, UTILIZANDO EQUIPO TOPOGRAFICO, INCLUYE: LEVANTAMIENTO PREVIO Y PLANOS DEFINITIVOS DE LA OBRA (PLANTA Y SECCION INDICANDO COTAS E INFR.)	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	309.0000	8.43/ser	2,604.87
2	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 EXCAVACION CON MAQUINARIA EN MATERIAL TIPO I Y II DE 0 A 2 MTS. DE PROFUNDIDAD. INCLUYE: MAQUINARIA Y TRASPALO DEL MATERIAL EXCEDENTE AL BORDE DE LA EXCAVACION.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	1,092.0000	34.16/ser	37,302.72
3	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERÍA ADS CORRUGADA N-12 WT-IB POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 36" DE DIAM, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	120.0000	3,297.22/ser	395,666.40
4	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 ENCAMADO Y ACOSTILLADO CON SUELO-CEMENTO 1:10 UTILIZANDO MATERIAL	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	199.0000	540.17/ser	107,493.83

X

X

Pedido No. IV4000136

Fecha de creación : 16.01.28/07:53:00

Fecha de entrega : 16.02.07/07:53:00

Atención :

Proyecto : FJIV45077

Centro de Costo : OBRA JALISCO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ART. 42 2º PARRAFO

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003924: CONSTRUCTORA PECRU SA DE CV
PTO GUAYMAS 620
GUADALUPANA TLAQUEPAQUE JAL.
45590 MEXICO 33 36060060
Domicilio de Entrega: Jalisco
MEXICO

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, COMPACTADO CON PISÓN, INCORPORANDO HUMEDAD OPTIMA EN CAPAS DE HASTA 20 CMS. DE ESPESOR, VOLUMEN MEDIDO EN SECCIONES. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.							
5	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 RELLENO CON MATERIAL DEL LUGAR COMPACTADO CON BAILLARINA, INCORPORANDO HUMEDAD OPTIMA EN CAPAS DE 20 CMS. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS LOCALES, VOLUMEN MEDIDO EN SECCIONES.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	328.0000	86.10/ser	28,240.80
6	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 ELABORACION DE MURO DE MAMPOSTERIA CON PIEDRA BRAZA ROSTREADA A UNA CARA, ASENTADA CON MORTERO CEMENTO-ARENA DE RIO PROP. 1:4, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	63.0000	1,279.31/ser	80,596.53
7	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO Y COLOCACIÓN DE ACERO DE REFUERZO Fy=4,200 KG/CM2, EN ESTRUCTURA, INCLUYE: MATERIAL, CORTES, TRASLAPES, ALAMBRE, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	1,848.0000	26.99/ser	49,877.52

X

X

Pedido No. IV4000136

Fecha de creación : 16.01.28/07:53:00

Fecha de entrega : 16.02.07/07:53:00

Atención :

Proyecto : FJIV45077

Centro de Costo : OBRA JALISCO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ART. 42 2º PARRAFO

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003924: CONSTRUCTORA PECRU SA DE CV
PTO GUAYMAS 620
GUADALUPANA TLAQUEPAQUE JAL.
45590 MEXICO 33 36060060
Domicilio de Entrega: Jalisco
MEXICO

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
8	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 HABILITADO Y COLOCACIÓN DE CIMBRA COMÚN EN LOSA, INCLUYE: FRONTERAS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	25.0000	204.88/ser	5,122.00
9	A3390111 SUBCONTRA SERVS PROY FJIV45077 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCRETO PREMEZCLADO MR=45 KG/CM2 T.M.A. 3/4". R.N., TIRO DIRECTO, EN ESTRUCTURAS, INCLUYE: MATERIAL, VIBRADO, CURADO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. DE ACUERDO A COTIZACION DE FECHA 11 DE ENERO DE 2016 TIEMPO DE ENTREGA 8-10 DIAS CONDICIONES DE PAGO: CONTRA AVANCE (ESTIMACIONES)	910	33901A	16% IVA Fomix	ser	36.0000	1,818.50/ser	65,466.00

X

X

